
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANALE 
Viale del Pesco, 5 – 12043 CANALE CN – Tel./Fax 0173 979115 

                          e-mail: comprensivo.canale@gmail.com 

cnic82200q@pec.istruzione.it 
www.iccanale.edu.it 

 

 
 

Oggetto: Nomina R.U.P. per l’attuazione del progetto di Ambienti di 

apprendimento innovativi e per le competenze chiave 
nell’ambito del Piano nazionale per la scuola digitale (PNSD). 

Avviso 27 novembre 2018, prot. 30562 - "Ambienti di 
apprendimento innovativi" 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 
 

VISTA la procedura selettiva pubblica per la realizzazione da parte delle 
istituzioni scolastiche ed educative statali di ambienti di apprendimento 

innovativi #PNSD – AZIONE #7.  Avviso prot. n. 30562 del 27 novembre 
2018.   

VISTA la comunicazione del 11 Novembre 2019 con cui si comunica che il 
progetto presentato da questo istituto a seguito dell’Avviso pubblico 

sopra citato per la realizzazione di ambienti di apprendimento innovativi 
nell’ambito dell’Azione #7 del PNSD, è stato ammesso al finanziamento 

per un importo pari ad € 19.000,00; 

VISTA la delibera n° 14 (verbale n. 5) del 29/10/2019 del Collegio Docenti e 

la delibera n. 12 (verbale n. 4) del 29.10.2019 del Consiglio di istituto di 
approvazione del Progetto Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD 

– AZIONE #7,  Avviso prot. n. 30562 del 27 novembre 2018; 

CONSIDERATO che nel Programma Annuale 2019 è stata inserita la scheda 
relativa al progetto Ambienti di apprendimento innovativi #PNSD – 

AZIONE #7 con la previsione di spesa di € 19.000,00. 

DECRETA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 
realizzazione degli interventi relativi al progetto di Ambienti di apprendimento 

innovativi e per le competenze chiave nell’ambito del Piano nazionale per la 
scuola digitale (PNSD) - Avviso prot. n. 30562 del 27 novembre 2018.  

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà 
pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Maria Luisa RIVETTI 

mailto:comprensivo.canale@gmail.com
mailto:cnic82200q@pec.istruzione.it
http://www.iccanale.gov.it/

		2019-11-26T13:46:41+0100
	Maria Luisa Rivetti




